-Slry Filit Flintshire County Council
Flintshire

COUNTY COUNCIL

Hackney Carriage Licensing - Table of Fares

Notice is hereby given under Section 65 of the Local Government
(Miscellaneous Provisions) Act 1976, the County Council have made
the undermentioned table of fares for Hackney Carriages:

RATE 1

Journeys not exceeding 1 mile £ 3.10
Journeys exceeding 1 mile, for the first mile £ 3.10
For each subsequent 216 yards or part thereof £ 0.20

For each 1 minute or uncompleted part thereof

WAITING TIME

£ 0.20

For 1 hour

EXTRA CHARGES

£12.00

Journeys between 12:00 midnight and 6:00am
Journeys ending outside the borough
Pre-booked journeys

For journeys anytime on statutory Bank Holidays
Excluding Christmas Day, Boxing Day or New Years Day
(including 24 December and 31 December at any time

For journeys any time on Christmas Day, Boxing Day &
New Year’s Day

Luggage £ 0.20
For each person in excess of 2 (children under 5 yrs of £ 0.15
age exempt)

Animals (except Guide Dogs) £ 0.50
Soilage (up to) £50.00

RATE 4

Rate 1
& 10%
(=£3.41)

Rate 1
& 50%
(=£4.65)

Rate 1
& 100%
(=£6.20)

Licensing Section
Environment & Regeneration
County Hall, Mold, Flintshire, CH7 6NF

Cyngor Sir y Fflint

Sir'y Fflint _ N
FFIin)t(shire Trwyddedu Cerbydau Hacnai — Tabl Prisiau

Hysbysir trwy hyn fod y Cyngor Sir wedi cynhyrchu’r tabl prisiau
canlynol ar gyfer cerbydau Hacnai, o dan Adran 65 Deddf

Llywodraeth Leol (Darpariaethau Amrywiol) 1976:

CYFRADD 1

Siwrneiau heb fod yn hirach nag 1 filltir £ 3.10
Siwrneiau sy’n fwy na 1 filltir, am y filltir gyntaf £ 3.10
Am bob 216 llath ar 61 hynny neu ran o hynny £ 0.20

AMSER AROS

CYFRADD 2
Siwrneiau rhwng 12:00 canol nos a 6:00am
Siwrneiau sy’n gorffen y tu allan i'r fwrdeistref
Siwrneiau wedi’'u harchebu o flaen llaw
CYFRADD 3

Siwrneiau ar unrhyw adeg ar wyliau banc statudol heb
gynnwys Dydd Nadolig, Gwyl San Steffan a Dydd Calan
(gan gynnwys 24 Rhagfyr a 31 Rhagfyr ar unrhyw adeg)

CYFRADD 4

Siwrneiau ar unrhyw adeg ar Ddydd Nadolig, Gwyl San
Steffan a Dydd Calan

Am bob 1 funud neu ran anghyflawn o hynny £ 0.20
Am 1 awr £12.00
Bagiau £ 0.20
Unrhyw unigolion ychwanegol ar 6l 2 o bobl (ac eithrio £ 0.15
plant dan 5 oed)

Anifeiliaid (ac eithrio cwn tywys) £ 0.50
Baeddu'r cerbyd (hyd at) £50.00

Cyfradd
1a10%
(=£3.41)

Cyfradd
1 a 50%
(=£4.65)

Cyfradd 1
a 100%

(=£6.20)

Is-adran Trwyddedu
Yr Amgylchedd ac Adfywio
Neuadd y Sir, Yr Wyddgrug, Siry Fflint, CH7 6NF



